
Zarządzenie nr 95/22
Rektora Collegium Witelona Uczelnia Państwowa 

z dnia 12 grudnia 2022 r.

w sprawie ustalenia godzin rektorskich

Na podstawie § 12 ust. 5 Regulaminu studiów Collegium Witelona Uczelnia Państwowa zarządzam, 
co następuje:

§ 1.

Ustalam godziny rektorskie w dniu 20 grudnia 2022 r. od godz. 15.15. do godz. 18.30.

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w/z Rektora 
P R O R E K T O R  

ds. Nauki i Współpracy z Zagranicą

arB ogum tfa  Wątorek


